SEFAZ-PRO-2024/10105.01

Termo de 
Contrato

16/2025/SAAF/SEFAZ

Contratada MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A

Objeto Contratação de serviço especializado de seguro veicular para atender 
a demanda da unidade Secretaria de Estado Fazenda Mato Grosso 
(SEFAZ-MT)

Valor Estimado R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

Gestor Cristiane Luzia da Silva Campos Peixoto - matrícula: 204592

Gestor 
Substituto

Alexsandro  Fontes  Meira  e  Silva- matrícula: 204578

Fiscal Jackeline Miyuki Ogawa Garcia de Deus - matrícula: 200425

Fiscal 
Substituto

Erlan Victor de Carvalho Magalhães - matrícula:

[...]

fazendárias estaduais vinculada à Secretaria de Fazenda de Estado 
de Mato Grosso, acrescido do BDI, conforme condições e exigências 
estabelecidas neste instrumento e no Edital do Pregão eletrônico SRP 
nº 004/2023/SAAF/SEFAZ, seus anexos.

Valor 
Contratado

R$177.834,18 (cento e setenta e sete mil oitocentos e trinta e quatro 
reais e dezoito centavos).

Gestor Simone Da Silva Ribeiro - Matrícula 251368

Gestor 
Substituto

Victor Hugo Alves De Souza - Matrícula 298257

Fiscal Claudio Adalberto Salgado - Matrícula: 333237

Fiscal 
Substituto

Alberto Antonio Chaves - Matrícula:

[...]

fazendárias estaduais vinculada à Secretaria de Fazenda de Estado 
de Mato Grosso, acrescido do BDI, conforme condições e exigências 
estabelecidas neste instrumento e no Edital do Pregão eletrônico SRP 
nº 004/2023/SAAF/SEFAZ, seus anexos.

Valor 
Contratado

R$177.834,18 (cento e setenta e sete mil oitocentos e trinta e quatro 
reais e dezoito centavos).

Gestor Simone Da Silva Ribeiro - Matrícula 251368

Gestor 
Substituto

Luciana Valerio De Campos - Matrícula 273778

Fiscal Rodolfo Sales Cabral De Oliveira - Matrícula: 204920

Fiscal 
Substituto

Victor Hugo Alves De Souza - Matrícula:

[...]

adesão participante à ARP 03/2023/SEFAZ-MT, para manutenção 
predial com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão 
de obra, com percentual desconto a ser aplicado sobre a TABELA 
SICRO e/ou TABELA SINAPI (sem desoneração), estabelecida para 
o estado de Mato Grosso.

Valor 
Contratado

R$9.554.124,50 (nove milhões quinhentos e cinquenta e quatro mil 
cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).

Gestor Luciana Valerio De Campos - Matrícula 273778

Gestor 
Substituto

Victor Hugo Alves De Souza - Matrícula 298257

Fiscal Vanuza Da Cruz Santos - Matrícula: 272391

Fiscal 
Substituto

Simone Da Silva Ribeiro - Matrícula 251368

[...]

adesão participante à ARP 03/2023/SEFAZ-MT, para manutenção 
predial com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão 
de obra, com percentual desconto a ser aplicado sobre a TABELA 
SICRO e/ou TABELA SINAPI (sem desoneração), estabelecida para 
o estado de Mato Grosso.

Valor 
Contratado

R$9.554.124,50 (nove milhões quinhentos e cinquenta e quatro mil 
cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).

Gestor Simone Da Silva Ribeiro - Matrícula 251368

Gestor 
Substituto

Luciana Valerio De Campos - Matrícula 273778

Fiscal Claudio Adalberto Salgado - Matrícula: 333237

Fiscal 
Substituto

Alberto Antonio Chaves - Matrícula:

[...]

Objeto Aquisição de Persianas do tipo Rolô Tela Solar 3% e do tipo Rolô 
Blackout, incluindo acessórios e materiais, bem como serviços de 
instalação, sob demanda, a fim de atender as demandas da Secretaria 
de Estado de Fazenda de Mato Grosso.

Valor 
Contratado

R$340.000,00 (Trezentos e quarenta mil reais).

Gestor Simone Da Silva Ribeiro - Matrícula 251368

Gestor 
Substituto

Victor Hugo Alves De Souza - Matrícula 298257

Fiscal Vanuza Da Cruz Santos - Matrícula: 272391

Fiscal 
Substituto

Jackeline Mali Nasr Thome - Matrícula 280287

Processo